
Buskrydning langs åen - lørdag den 15. juni
Hvis du kan afse en lørdag formiddag, vil vi gerne have din hjælp. Vi skal have stierne langs åen 
gjort mere fremkommelige. Vi mødes ved Hytten lørdag den 15. juni kl. 9.00 og slutter af med 
lidt mad og drikke ved middagstid. Vi deler os op i hold til de enkelte områder, afhængig af frem-
mødet. Medbring buskrydder eller lignende, ellers har vi jo selv noget grej. Har du spørgsmål er 
du velkommen til at ringe/skrive til Steen på mobil 2068 5338. 

Sommerfest - fredag den 28. juni
Så er det blevet tid for den årlige sommerfest, som vore seniorer
står for. De har igen hyret vores populære nabo, Preben, som 
kommer med sit grill-udstyr og disker op med en god sommermenu 
til os. 
Festlighederne foregår fredag den 28. juni kl. 18.00 i Hytten. 
Medbring rigtig gerne din bedre halvdel til en hyggelig aften i godt selskab. 
Tilmelding senest den 21. juni til Lars 2462 2221 eller Leon 3068 2625. 
Egenbetaling til arrangementet.

Parkering ved “Træhøllet”
For dem som har fulgt med via Facebook, har der været lidt tvivl 
om vi stadig kan parkere ved “Træhøllet”, som ligger lidt uden 
for V. Hornum. Det kan vi heldigvis stadigvæk, da der er truffet 
aftale med en anden lodsejer. Det gør, at vi nu må parkere 
nedenfor læbæltet hvor det før var ovenfor. På billedet kan det 
ses hvor parkeringsskiltet er anbragt, og vi må parkere helt op 
mod læhegnet.

På rydningsdagen, som vi afholdt tidligere på året, blev der 
gjort et stort arbejde for at gøre dette område mere attraktivt 
for vore medlemmer. Der blev lagt en hel del gangbroer ud, 
savet grene og lavet nemt fremkommelige stier i begge retnin-
ger ved åen. Det er virkelig et flot område at fiske i, og vi har 
en idé om at havørrederne trækker direkte op i området efter 
at stemmet blev fjernet for nogle år siden. 
Knæk & Bræk derude og nyd sommeren.    
                  Mvh. Bestyrelsen
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V. Hornum

En jægerhar opfordret os tii at bære 
noget orange påklædning når vi 

færdes ved åen - især når der er 
jagt på hjorte fra 16. maj til 

15. juli og igen fra 1. oktober.


